Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.12.2016                                        г. Моршанск                                            № 2050

О    внесении    изменений  в    постановление
администрации  города  от   30.05.2013  №701
«Об  утверждении   перечня  муниципального
недвижимого   имущества,  предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование
субъектам    малого     и      среднего
предпринимательства»

  В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 27.07.2007 №209-
ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации»,  статьями 11,  36,  39  Устава  города Моршанска,  Положением «О
порядке  управления  и  распоряжения  муниципальной  собственностью города
Моршанска»,  утвержденного  решением  Моршанского  городского  Совета
народных депутатов Тамбовской области от 21.03.2006 №319 (с изменениями и
дополнениями),  постановлением  администрации  г.  Моршанска  Тамбовской
области  от  16.07.2010  №805  «О  реализации  отдельных  мер  имущественной
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций,
образующих  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации города
от  30.05.2013  №701   «Об   утверждении  перечня   муниципального
недвижимого имущества, предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование  субъектам   малого   и   среднего  предпринимательства»  (с
изменениями и дополнениями):

1.1. В строке 1 в графе «Аренда в настоящее время (или свободно)» слово
«Субъект  малого  и  среднего  предпринимательства,  индивидуальный
предприниматель» заменить на слова «Свободное».

2. Опубликовать настоящее постановление:
 -  на  сайте  информационно-новостного  портала  региональных  средств
массовой информации Тамбовской области www.top68.ru;

-  на официальном сайте администрации города http://promorshansk.ru/.
3.  Контроль  исполнения настоящего  постановления  возложить  на

председателя  комитета  по  регулированию  имущественных  отношений
администрации города  А.А.Хаустова.

Глава города                                                                                          А.В.Банников

Т.П.Корнеева
4-71-73
КТ 8 30.12.2016